КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  4 марта 2015 года                 № 296

О  признании  утратившими  силу
решений  Совета  депутатов  №  91
25.04.2011  года  и  №  252  от
01.04.2014 года

В целях исполнения действующего законодательства

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Считать  утратившими  силу  решения  Совета  депутатов  Ёмсненского

сельского поселения № 91 25.04.2011 года «Об утверждении  Положения об оплате
труда   работников,  осуществляющих  профессиональную  деятельность  по
профессиям рабочих администрации Ёмсненского сельского поселения» и №  252  от
01.04.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  №  91  от   25.04.2011года  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда   работников,  осуществляющих  профессиональную
деятельность  по   профессиям  рабочих  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения»

2.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).
          3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                В.Е. Одиноков